MyHuunajdbHoe 0I0/1KeTHOE J0IIKOJIbHOE 00pa3oBaTe/ibHOE YUpeKIeHne

aerckuil cag Ne 2 «30/10Tast HCKOPKa» ropoackoro okpyra ToabaTTH
445022 yn. Jlennna, 45, 1. 22-84-91, 36-62-98, daxc 8(8482)31-32-31

JETCKHH CAZ Ne2

30JIOTAH UCHOPHA

O="MBY petckun cag No. 2""
3onoTtasg uckopka""", CN=
HoBukoBa YrnbsiHa MecadoBHa, E=
chgard2@edu.tgl.ru
00dda25a0ac7e5ad8c
2022.09.13 17:59:22+04'00'

UHdopmauus o YyncrneHHoCcT obyyarowmxca no obpasoBaTeNnibHbIM
nporpammam, peanusyemMbim
B MBY petckom caay Ne 2 "3onoTtasa nckopka™

O6pa3oBaTenbHas
nporpamma

KonuyecTtBO cursmnyecknx nuy

o6Lasa YNCNeHHOCTb

obyyarowmxcs/B TOM

ynucne MHOCTPaHHbIX
rpaxaaH (4en/yen)

3a cyeT GLAXKEeTHbIX acCUrHaLmmn
BCEro/B TOM Yncre NHOCTPaHHbIX
rpaxaaH (4en/yen)

no goroBopam o6
o6Gpa3oBaHuM 3a cyeT
cpencTB hnsmyecknx u
(vnu) ropugnvecknx
nuy,

kbenepansHoro
orooxeTa

oroaxeTta
Camapckon
o6nactu

OrogxeTa
r.o.
TonbATTN

B TOM 4ucne
MHOCTPaHHbIX
rpaxxaaH
(yen/uen)

Bcero
yen/yen)

OcHoBHas
o6Leobpa3oBaTenbHasn
nporpamma -
obpa3oBaTenbHas
nporpamma
NOoLWKONLHOrO
o6pa3oBaHus "OeTcTBO
moe". ABTOpbI:
Hosukosa Y.M.,
HyxanHa H.B., domuosa
J1.10.

450/0

0/0

0/0

450/0

0/0 0/0

Mapum

alibHble NporpamMmmbi

Mporpamma
«My3bikanbHble
lweneBpbI»
0.M.PapgbiHOBa

366/0

0/0

0/0

366/0

0/0 0/0

PuTtMunyeckas mosamka:
Mporpamma no
PUTMUYECKOW NnacTuke
innsa geten
[NOLLIKONBLHOro U
MIlaaLwero WKONIbHOro
Bo3pacTta A.H.BypeHnHa

3660

0/0

0/0

366/0

0/0 0/0

Ton-xnon manbIw:
Mporpamma
My3bIKanbHO-
PUTMUYECKOMY
BOCNUTaHUIO JeTen 2-3
net T.Cayko

73/0

0/0

0/0

73/0

0/0 0/0

Cupgopuyk T.A., «A
nosHaro

Mup» MeTogudeckui
KOMMMJIEKC MO OCBOEHWUIO
ineTbMn cnocobos
Nno3HaHuA.

450/0

0/0

0/0

450/0

0/0 0/0

OﬁpasoBaTeanble nporpamMmmbl No NNaTHbIM

oGpasoBaTen bHbIM ycnyram

"Y npuBUTENBLHBLIN NEecok"”

9/0

0/0

0/0

0/0

9/0 0/0

"YMHas Hegenbka"

25/0

0/0

0/0

0/0

25/0 0/0



http://chgard2.tgl.ru/sp/pic/File/Obrazovanie/2020/OOP_DETSTVO_MOE-2015_dlya_sayta.pdf

"CBos1 ckaska" 29/0 0/0 0/0 0/0 29/0 0/0
"MuHul onbd" 10/0 0/0 0/0 0/0 10/0 0/0
"Y1 P" 8/0 0/0 0/0 0/0 8/0 0/0
"[lornka" 31/0 0/0 0/0 0/0 31/0 0/0
«JTornYM» 22/0 0/0 0/0 0/0 22/0 0/0
"KOHbI rpoccmericTep” 17/0 0/0 0/0 0/0 17/0 0/0
«["poccmencTep» 30/0 0/0 0/0 0/0 30/0 0/0
"Hawm wawkmn" 28/0 0/0 0/0 0/0 28/0 0/0
«Yya0 WwaLukm» 9/0 0/0 0/0 0/0 9/0 0/0
"3oowoy" 41/0 0/0 0/0 0/0 41/0 0/0
"O30pHbIE NOXKapn" 10/0 0/0 0/0 0/0 10/0 0/0
"Ickopkn" 29/0 0/0 0/0 0/0 29/0 0/0
"OpurameTtpus" 19/0 0/0 0/0 0/0 19/0 0/0
"®aHknacTuk" 14/0 0/0 0/0 0/0 14/0 0/0
MaCTepCKaﬂ 9/0 0/0 0/0 0/0 9/0 0/0
dbaHKNacTuk
"ConHeYHbIn necoyex” 13/0 0/0 0/0 0/0 13/0 0/0
"YKemuyxmHka" 18/0 0/0 0/0 0/0 18/0 0/0
"'"'eockaska” 50/0 0/0 0/0 0/0 50/0 0/0
"LIBETHBIE NagoLIKN 18/0 0/0 0/0 0/0 18/0 0/0
"MakapoHoMaHus" 20/0 0/0 0/0 0/0 20/0 0/0
"MEPCUBO" 6/0 0/0 0/0 0/0 6/0 0/0
"Mykocornbka" 19/0 0/0 0/0 0/0 19/0 0/0
"Mykoconbka BABY" 16/0 0/0 0/0 0/0 16/0 0/0
"POBOFIRST" 6/0 0/0 0/0 0/0 6/0 0/0
"OeTckuii putbon" 10/0 0/0 0/0 0/0 10/0 0/0
"NMEFO WEDO 1" 8/0 0/0 0/0 0/0 8/0 0/0
"NIEFO WEDQ" 9/0 0/0 0/0 0/0 9/0 0/0
'LEGO-MACTEP" 19/0 0/0 0/0 0/0 19/0 0/0
"Mactep NMPO®UN" 29/0 0/0 0/0 0/0 29/0 0/0
"NTIOCOTEKA" 8/0 0/0 0/0 0/0 8/0 0/0
"TecTonnactumka" 9/0 0/0 0/0 0/0 9/0 0/0
"Kny6oyek" 20/0 0/0 0/0 0/0 20/0 0/0
"SmounyM»" 35/0 0/0 0/0 0/0 35/0 0/0
"fOHbIV BOnenbonuct” 15/0 0/0 0/0 0/0 15/0 0/0
Funny English 12/0 0/0 0/0 0/0 12/0 0/0




		2022-09-13T17:59:22+0400
	00dda25a0ac7e5ad8c
	Новикова Ульяна Месафовна




