## Информация о численности обучающихся по образовательным программам, реализуемым в МБУ детском саду № 2 "Золотая искорка"

	Количество физических лиц								
Образовательная программа	общая численность обучающихся/в том числе иностранных граждан (чел/чел)	за счет бюджетных ассигнаций всего/в том числе иностранных граждан (чел/чел)			по договорам об образовании за счет средств физических и (или) юридических лиц				
		федерального бюджета	бюджета Самарской области	бюджета г. о. Тольятти	всего (чел/чел)	в том числе иностранных граждан (чел/чел)			
Основная общеобразовательная программа - образовательная программа дошкольного образования "Детство мое". Авторы: Новикова У.М., Нуждина Н.В., Фомцова Л.Ю.	450/0	0/0	0/0	450/0	0/0	0/0			
	Парци	альные програ	ММЫ	,	1				
Программа «Музыкальные шедевры» О.П.Радынова	366/0	0/0	0/0	366/0	0/0	0/0			
Ритмическая мозаика: Программа по ритмической пластике для детей дошкольного и младшего школьного возраста А.Н.Буренина	3660	0/0	0/0	366/0	0/0	0/0			
Топ-хлоп малыш: Программа музыкально- ритмическому воспитанию детей 2-3 лет Т.Сауко	73/0	0/0	0/0	73/0	0/0	0/0			
Сидорчук Т.А., <b>«Я</b> познаю мир» Методический комплекс по освоению детьми способов познания.	450/0	0/0	0/0	450/0	0/0	0/0			
Образовательные программы по платным образовательным услугам									
"Удивительный песок"	9/0	0/0	0/0	0/0	9/0	0/0			
"Умная неделька"	25/0	0/0	0/0	0/0	25/0	0/0			

"Своя сказка"	29/0	0/0	0/0	0/0	29/0	0/0
"МиниГольф"	10/0	0/0	0/0	0/0	10/0	0/0
"ЧИР"	8/0	0/0	0/0	0/0	8/0	0/0
"Логика"	31/0	0/0	0/0	0/0	31/0	0/0
«ЛогиУМ»	22/0	0/0	0/0	0/0	22/0	0/0
"Юный гроссмейстер"	17/0	0/0	0/0	0/0	17/0	0/0
«Гроссмейстер»	30/0	0/0	0/0	0/0	30/0	0/0
"Наши шашки"	28/0	0/0	0/0	0/0	28/0	0/0
«Чудо шашки»	9/0	0/0	0/0	0/0	9/0	0/0
"Зоошоу"	41/0	0/0	0/0	0/0	41/0	0/0
"Озорные ложкари"	10/0	0/0	0/0	0/0	10/0	0/0
"Искорки"	29/0	0/0	0/0	0/0	29/0	0/0
"Оригаметрия"	19/0	0/0	0/0	0/0	19/0	0/0
"Фанкластик"	14/0	0/0	0/0	0/0	14/0	0/0
"Мастерская	9/0	0/0	0/0	0/0	9/0	0/0
фанкластик"	9/0				9/0	
"Солнечный песочек"	13/0	0/0	0/0	0/0	13/0	0/0
"Жемчужинка"	18/0	0/0	0/0	0/0	18/0	0/0
"Геосказка"	50/0	0/0	0/0	0/0	50/0	0/0
"Цветные ладошки	18/0	0/0	0/0	0/0	18/0	0/0
"Макарономания"	20/0	0/0	0/0	0/0	20/0	0/0
"МЕРСИБО"	6/0	0/0	0/0	0/0	6/0	0/0
"Мукосолька"	19/0	0/0	0/0	0/0	19/0	0/0
"Мукосолька ВАВҮ"	16/0	0/0	0/0	0/0	16/0	0/0
"РОБОFIRST"	6/0	0/0	0/0	0/0	6/0	0/0
"Детский фитбол"	10/0	0/0	0/0	0/0	10/0	0/0
"ЛЕГО WEDO 1"	8/0	0/0	0/0	0/0	8/0	0/0
"ЛЕГО WEDO"	9/0	0/0	0/0	0/0	9/0	0/0
"LEGO-MACTEP"	19/0	0/0	0/0	0/0	19/0	0/0
"Мастер ПРОФИ"	29/0	0/0	0/0	0/0	29/0	0/0
"ЛОГОТЕКА"	8/0	0/0	0/0	0/0	8/0	0/0
"Тестопластика"	9/0	0/0	0/0	0/0	9/0	0/0
"Клубочек"	20/0	0/0	0/0	0/0	20/0	0/0
"ЭмоциУМ»"	35/0	0/0	0/0	0/0	35/0	0/0
"Юный волейболист"	15/0	0/0	0/0	0/0	15/0	0/0
Funny English	12/0	0/0	0/0	0/0	12/0	0/0